¶ In sacerdotali ROMANO cap. 47. generalia
Ius regula habetur, in Ius Mifflanit et in ma-
si vel fiaminali celestare missis aliis. Genera-
lis hinc regula retinigitur, nos polius explicatus
quod Miffam fiscam. Concurvit tamen in mari
populorum devotio aliquis. Confessio*sens* Miffa
quam fiscam vocavit, non per sacerdotem. Ade-
undus Martene de antiqua Ecclesia: Rituibus in. 1.
cap. 3. sec. 1. num. 5. & seq. ubimacra crudino-
sa copia esse omnia cocepit, quia Miffa fiscam
fuerat, vel et adverfarior Eufroso*sens* Miffa, qua-
etiam nautica dicta, introductu*sens*, ne navi

Miffa omnino careerat in longis nava-
liibus, neve in Miffa, quoz in mari celebrare-
tus periculum eti. efficiens sanguinis dum na-
vium ja'retut. Georgius Cadander in Operae
Uliurgicop. 34. huc scribit. Hac Miffa Jcay
de*sens* sacerdotem*sens* tf Communicatione, etiam
Navalis tu marica dicta, "quod in ius na-
vium & fisciam, ut in mari tij. nauticam",
quibus in ius plenam Miffam celebrandam non pu-
tauit, ad hunc tantum nodum Miffam dies posse
tradidit. Durandum es Ratiocinij 6. cap. 1. prae-
dictis quoniam*sens* Miffa celebrandis
an enim Sacerdoti indumentis*sens* facias omnes
etiam, Miffam legendam uige ad Offertorium
recitandas Praefationes, omittenduni Canonem,
dicendum Crationes Dominicam, omiliendae
cessas omnes, nihil dicendum scrum Clandenitum,
quoz hunc, diconiu*sens* super Calicem & lollum,
quorum neutrum debet esse super Altare. s. Lu-
dovicus salianus Regem latitato in ejus vita
Gaufridi, Cum captivus apud Saracenos esse,
conlusevit coram se Miffam fiscam celestari cu-
rare. Olim diocesatus in Triremibus milionibus
et iudicatu*sens* Macrus in Vocabulario Ecclesiast. ver-
bo Miffa rasse. Aufores vero, qui ad eam am-
pliandas sunt preciosissimi, mox habitant affirmati-
ve, etiam coram infimo, cui non iacet Eccl-
esi. accedere, priuitem de Epiphysi licetia pos-
te ejusmodi Miffam celestari, ut videat et apud
Quartum ad Rubricas Mifral. per. 1. in. 14. dub.
4. Pico testis. Idque multo astus probaverat
Epilopus Prudentius in suo posteriori manu-
scripto. ecce odingemus coquus amplius annos.

¶ quid seest Bourjt lom.c. Thelobis)is surrest.
¶ par. 2. s. de Miffi Jkej jiu nastrum. Et Guidode
Moote Rocherii, cui tempore circa annum
560. c. in Eschiridio Sacerdotum cap. 3. probat
conluctu*sens*, QUX in quibusdam iusca iusca
MiQam fiscam celestari, ne peragint qui jam
perada Milla ad Ecclefsum veniant. Milla em-
nino carcat, Approbo ifiam confuscidisse, quia
fervatur in aquibus Ecclesiis Gallicanis quando
militat dicta Miffa venient atque peragint ad alia
quam coetum, si Hm*sens* aliquip sacerdos para-
bit celestare, Sacerdos inde*sens* ge rist debet
esse Mifssam, ip dicit sis Mifssam de Beata Virgi-
ni Maria, vel de spiritu SanPo, veide tria-
ta, vel de vno Sambo*sens* pro quo nra peragint
huc tamen dicta Canonum, sic prefecrat fideliter
et ex aliis aliis iusca iusca huiusmodi Christi
in. 17. iusca Mifssam vocatur. Quid*sens* nomine
Molone. Fervitis opus quoddam editus anno 1718.
qui titulus, Dier Jn*sens*cepsis per missas ubi pap-
ag. narrat, etiam nunc in Dom*sens* Claramon*sens*
lana, in quis meridi*sens* extremum diem obicit, nec
ad Eus*sens* qui proxime consequitur dictum cadaver
sp*sens* incorruptum servat missa, confutitudinem
est parr prandium Mifssam fiscam celebrandi
ne rase Milla iusca deinceps causatum hominis ca-
daver. Mifssam fiscam factor sive videur clericatus,
a aquarum ea celestari in mari, vel coram
infirmo, see. 31. a. 36. & seq. de sacrificio Milla.
Verum Eius Orat. 11. Theologica aduersus ¶¶
quaviter clamat, idamque improbat, quod ver-
ram sacrificandi et celestari fiscallatione son-
tum, uti nec fiscallatum, nec celestari. Ob
eisdem rationes eam improbat sylvis 1. pas.
quill. 2. s. art. 2. Notulis Alexander TitoNog. Dog-
mit. & Moral. in. 1. cap. 6. art. 3. de Sacram. Eu-
charistia Regula s. earum quia ad proximam perti-
nent, Logus in cap. x-Conchni Tulliani tom.
2. primi sec. pag. 951. & Cardinals Boni Rec-
litutio*sens* in. 1. cap. 11. num. 6. quorum faples-
ti fentem*sens* immet ipsi materialitate, & ad eam
quoniam*sens* aggredirem perizakandam, utrum
in mari veram, nolt liceat Milla iusca cele-
stare.

¶ 1. de eis uigo rese omnes rerum harum
reipublicas difidebant, imer quoz legi profani Paf
qualibus de Sacrifcio novi iugis test. 1. tract. 1.
quill. 472. Veritatem de Aperiencia Militionibus
quid. 122. Cardinalis de Lvgo de Sacram. Eu-
char. discept. 20. fed. 1. Schiara Theologia melica
100. 2. in. 7. Mifssam. 3. Rotarius Theologia Re-
gularium tom. 1. in. 1. cap. 1. num. 9. cardinalis
Albizi de Incorruptioni iahdecap. 4. num. 120.
& seq. Monachus in Formulario in. 1. tom. 1.
et supplemento AJ 1. Tomum pag. 12. num. 1. leg.
Edir. Romanz anno 1713. Eminentissimus Cardi-
nalis Petra in Comment. ad coititum ApoUolic.
intra. 4. pag. 273. & seq. Meratus ad Gavantum
tom. 1. pag. 1. pag. 298. he leg.

¶ Omnis, ut fupia innimis, diffidat in
eis pericula, ne in Miffa dicatur in navigio,
carri. Sanguis effundatur; quamobrem quidam
oberrante negat celestari parr Mifdam
sui vero celari quidam parr affine. s. ian
quid tamen Ocio, pacchia undie, ce tuto
vige. s. Antoninus 3. par. 10. 13. cap. 1. 2. 4. in
legitur. H. mala secessitate linea celestari in ma-
ri vel fupia fluvio, qui probabiliter timetur as-
sistere sanguinis propterea agitationes sicut
Jeanne Major in 4. lccm. ill. 11. quif. 1. in pince-
poliquam nituit non iaceat MILIAN in mari ce-
lestari, addit. CNM autem non panet assertus
sanguinis ad terram, tales excusabat ad auditione
Mifsu*sens* sanguis empiriculum statim. Sanguinis char-

na. 2. 2. 2.

QMS =

mar a "10 mil canticis", posse ostendari. Atque
vix illa fama celebratum quod narrat sanctis loc.
et al diem 20. Maiist de x. Vulfrano Archiepiscopo
Saxonico, qui oim te navi in aliis
Occani deversus Miftam celebraverat, clausa ab
Patena et manu Miffo Ori in mare, & a Deo vir
sanctus impetravit, ut e fundo maris in manus
misihi Patena rediret, que de re sancta Barro
nius ad ann.Chr. 700. num.J. Ex pater
miraculi virtutem ostendit. UROR, non
definitiva fanfara visus in mari etiam, cum trans
missione eius veligata Amheria navi secessare
de facrofanum sacrificium nufata Dea maxime
gratum" quad epe tanti editioe miraculopassus.

Sarmoni observatione, importuna de medio
velliens admiratio, de quo loquitor Matthaeus Pa
pa ad ann.Chr. 1347. ubi de cardinali quoddam
Ircst Pontificis in hisce: Cum maxime am
fuerit eius, jure cuiusdam Fratris de ordine rever
endarum in ipsa Miftam celebrare quod & Jalrum
et ad fine multorum, qui hoc non prouiderant,
admissione.

Sed per Bediu Apothecu, qua nunc inven
iamo proxima rubeta sibi omnis dispensatio. sis
hant enim via Sacrarum Cony^regationum ROM^{*}
perstitio, ut videas eO apud Emissarius Hymnus Car
dinalem Petram Ies. est. cc Mercurio loc.cit. Apo
thecies opus sit privilegium, ut mari Mida celebra
re portis, neque deinceps privilegium Altaaria mohi
lio, quo concinset clausula in loco hunc ac
tunc quod mari non convenient; ideoque pecuniale
privilegium oportere a pontifice impetrare, quod
non nisi habet concessio conditionibus, ut lumen
navigium, ut, a longe aerea a rube, tranquillitas
que in mare, & celebrans ad utrumque vel
Sacerdos, vel Diaconus, qui, a quis consueverat
motus, quo periculum sit in Calix everseretur,
pertra manu Calice, quod siitius Ordini Hiero
folmiano concedit Qemra XI. in ejus Hallu
no ordine undecimum, pag.51. cui post accu
ratam s. Congregationis ea dene difeceptationem
appolliz non conditions.

CAPUT VI

Hiis celebrare licet fine Planeta, fine zodiaci inde
scripti, fine luminibus aut Miftatu, an desique
in pluribus Ecclesiis dt qua hora Miftam licet
celebrare.

Antrist i. XTUNC vero examinandum, NUM aliquando
sive Plancia oderisque facetasdemum
luminibus, NUM sive Miftatu Mifta
celebrari possit. Huic questioni encordata duo
loca ex Jure Canonico apponit portum alter
ius ab eo dñ. Festinales dist.2. qis prohib
etur Sacerdos, qui Bolam ex sua Ordinatione
acceptor, Miftam sive Stola celebrare. Modis om
nibus convenient, ut quod quicunque presupsit in confor
matioe huius, hoc retinet in obicitioe vel per
emptione summae famili, p. quis AUTEM alterius operis,
excommunicati rubescat Alter eti ex eis. Fe
stinales de confess. art. 1. vestimenta Ecclesiastica,
quibus Dominus misericordia dr fijorata debet esse
dr horaria quibusq; sive in officiis non debet
fieri, quam in Ecclesiastica ex Dno dignis Opt
atis. Ex hoc duplii tactu, vulgo deducunt Au
floss, praeceptum dñe "cincisaflicto Mift. in
CUM omnibus facta vestimenta celebrandi, ita ut
graviter peccet Sacerdos non fulis sive sime &
prudenter multas adhibeat factas velas, sed atiam
carum committat aliquam. Videatur perficius de
officio sacerdotio in i. dub.5. mim. 52. ex Reg.

Lamb. svil.

Palcre Sotus ie 4. feuent.dia. ij.quis. 3. sec.
4. poftquam votus Sacerdotales deferunt, b*vc*
addit. Ecce quibus faciat verbis vestimenta Sa
cerdotis ad facrum Altare accedit. **Kam** si aliquam
illorum condito pratemittet, tangum mysteri
um contestor mortaliter delinqveret. secus si ex
oblivione, vel aliqua negligencia id faceret. Cum
eo confexit Roli-olef. 14.uper Canonis Mif
fa, qui poliquam de *secus* vtilitas, ceterisque
omnibus mentionem resca, que n. nom ad val
idam, sicut ad licitas MIFTA celebrationes pert
inent, concludit: Kamil autem dubium, quis o
mittens elegit pradiRonta excontony veloci
ties, posset mortaliter facies in hoc temere sac
rae confititiones, aut confundendis generalis Ro
mana Ecclesia. Videatur etiam Renaudius in
catet. Liturgiar. Oracionarium tom. 2. pag. qui
leenda, syris & Coptis & omnibus chirkianis
orientalibus, cujuscumque sedis aut lingua, re
cruicium sive *secus* facies vestimenta ad Akraria mi
serioris accedere; & cufmodi tamertates et
liam panae deparcita coegeri, "ibthus prouif
iis proponit ejusmodi casus Parochus ab infer
MO ascensit, ut non adierit Viatum, copiam
non habet fasces regalitatis, quix in armario ei
occlusa, cujas clavis ejus Minifler imprudens re
cum inconfusa destrit = shihi nec quicquam
novit nisi Miffler repente potiss responderetur,
sullo modo parte Parochum sive facies vestimenta
Miftam celebrare, scandulum enim in oxaret
& gravis esset irreverentia in familiali Sa
cramentum; prieceptum vero, quo urgetur in
firmus ad accipiendo Viatum, CUM asser
bit, in Sacramentum pietate futeigere eo modo,
qui fidei decet, atque ea reverentia, quix tan
to debetur Sacramento. Ita pell Sylvium respon
dit Pontas tndifilonar. Calum Confessioe ver
bo Mifta est. V. ubi integrum syrii locum ad
est.

2. De illa autem qui sine luminibus Miftam
celebrare, sic respondit Honorius III. in cap. Ut
teat de celebraz. Mifta. Inquit in officio in
vranis fixar. sequitur quod quodam Prae
bytero invenit, quod idem sine lumen facit, &
qua Cum igitur vel ex sperta malitia, vel
nimis negligencia peccate probatur, mandamus
quatenus officio, Cf Recetioe perpetua ipsum pri
ves. Ex quo loco Pontas est. v. verso Mifta
post Sylvium sicut, nefas eis Miftam sine lumen
sibus celebrare, etiam urgente periculo, ne Po
palum die Febro Mifta careat, aut memoribundus
sive Viatum ex hac via migret, quemadmodum
docent graves scriptores, quos r^{er}c & requi
tu Quartus ad Rubricas Miftalis pag. 1. v. 20.
num. ii. ... Meratus ad Gavantum tom. 2. pag.
i. pag. 298. num. 9. Addit idem Pontas syrii au
ffloritatem frequentus, lumina sive oportere vel ex
cer, vel ex oleo, aut = meritis ejusmodi, g re
vo, urgente necessitate, quod etiam animadver
sa Auflor Collationum Lujonensem tom. 4.
pag. 349. Et si lumen alterum c casa represi
non posse, & secunditas urgore celebrandi Miftam,
unicum tantum lumen adhiberi potest ut adver
sa Gavantum ad Rubr. 20. de Preparacione Alta
ria. s. Antoninus p. 1. cap. 2.
i. mons: metu ergo, quod si aliquis eorum de
cessit, qui regimur ad ritum celebrationis fa
lentia, ut Calix coactus, Pallia, Altare,
vel lumen, vel aliqua vestis facia, ut Manipulus,
zizela, et buxifolia, sicut potius distinxit Miftam
etiam sive Fede. Quam sive celebrare, quia sic cele
brando advertebas, quamvis sive dabo confit
i, nemis sicut, qui sunt de ruderis confi
tacioni, tamen posseant mortaliter, iij idem

DE SACROSANCTO M2SSM SACRIFICIO

tudo <eUhrtn> justus Mifflai fte ita, in qua ipsa latuta Catm, alias mente rebus distata, mmm
in impetu seismis errandi la viruit Cannit.
immo tñ Confessioannis, <nun O &tim⁹ memoriet
vixi alienando rjua miflary tñ etiam "uis
fuit genera generalia Ecol⁹ confucadiens

j. Denique vix generalia et regula sva, non
peSe MILTAm rite Mifflari celebraui juxta Dei
creacionem Alexander Tenui in cap. proposito de
vita Presbyterorum, ubi legitur, <nun enim ut
ut preceches Mifflarum folementia, vel alia divina
ocia pote> dico Mifflari infraeas, ut
Miffl potest. Sacerdotis etiam illae MilTAm celebrare, finisque igit responderem, <in Vaticanicum
opus in iubrato mifflarum, ut docet sylvius
par. q. 25. art. 3. qui etiam docto Sacerdotem, cui
die recte non in copia Mifflis audiende, meliore
contilio MILTAm pastermittere, quam like mini,
ries celebraz, quanquam negat, illum peccare
in fine mifflorium celestis: <in eam tamen gravis
misericordia Uni Aquilares exifillant, Sacerdotem
non male fauñriliu in eam celestis, juli⁹ se
affidat, ac misericordia, ut in alia eis aut ipse Sacer
dos, aut alii in fine vaticani testituras Addunt
etiam assensu <in fini tñ fletum follesse, certos Sacer
dos patre Mifflam audire, fel malum = cara dñe
re, ipsorum ab auditione Mifflas exsuffari, <nam ex
sufflari ut scimus celestis, tñfassquines celebrant
tem damarem G. Hesius. CMUllat. Canonizat.
de Sacramentis confit. de Sacrifio Mifflam.
Sacerdotem quandam omni haec quidi
tate MILTAm celebranti in Oratorio Campifetrib
hominum frequencia longe remoto, Oratorium,
que nuda a honore s. Miffli Eni⁹ Dño deo de
cata, ubi etiam Sacerdos in panem benedic
bat, qui plurimis predele exiftimatur mil,
ris illa apiculis, qui facibus laborescent, nra
porro quotidie Sacerdotem illum, cui minidri
non sive copia, folim risque respondente
lebrare MiGAm confitetur. querit ignis dilber
tm, an illa licitus se fuisse facere, & Canones
quidem attest, qui vetant, ne quicquam fme mi
fliss MILTAm celestis, nec casum quem alia
attigimus, statim de Mifflis lebasiss. sed con
siderat denique, Sacerdoti non licitus non fuisse
MILTAm celare hne mifflora, fed illum defini
te a Episcopo facultatem petere celebrandi in
alia ecclisia, ubi mifflisi illa copia est, &
aliquo impedimento detenus non posuisse ad
locum, qui illa delibetaria erit, sed contra
debilita MILTAm celebrazione abdine, ne Mif
flam fme missilio celebretur. Suares in 3. par
difpm. Sa. rcd. qui MILTAm celestis time aliquo
g. serice vellibus, COM a peccato mortali non es
confit, commenngue exsultat parvitate materie; Ce
qui tamen vel oblivione captus, vel per impru
dentiam aliquod a serice Indumentis omiferit,
QUIS ne venitatis quidem peccato eximiat. Car
dinalis Gottas Theolog. tom. 14. q. 5. art. 2. Sacri
MILTAm dub. 4.5. a. docet graviter peccaturum Sa
cerdotem, qui vel viaciter ad infirmum in tñm
ne mortis possum defensendi gratia, vel ne Po
pulus die FeO Miffla carerit, Mifflam fme serice
veritatis celebraret. Mifflus ille de eo, qui gravi
picturam necessitate, puto ad evitandum foanda
ium & foformam, qui existet in Populo, rati
one Felle Miffla non sive copia, MHSAM cele
braret cum Amidi, Alba, & Planera, osanna
Stola, vel Manipulo, aut Cinquilo benedicto,
quod resipere non possit. Cajetanus cardinalis
in 1. c. q. 20. negat, fme peccato Sacerdotem
posse, omibz veritatis lessia, Mifflam celebrare
etiam mortis deterritum, idque (vogter
gravem irrefuerentiam. Eum requites sylvius

par. q. 8. art. .. quod durum videtur Baldello,
nisi Ecclesiæ commentus salilesse, tom. 1. in. 1.
singul. 15. a. 20.

4. Jam vero de celebrazione Mifflis in templo
violate, res polluta reliqua eA ut pauca quo
dam attingamus. Templum autipliciter parat⁹. 31
+ pallui. Primo, n. in eo homicidium voluntarium
+ perpetrat, cap. Proscriptio, de Confessorat. Eccle.
+ illarum. Secundo, n. in eo magna viae humani
+ fragilitatis effundatur. Cam. Ecclesiæ de Confessorat.
+ ann. 1. de cap. 5. Ecclesiæ de Confessorat. Eccle.
+ Tertio, n. in eo spacio cunctudin femen huma
+ num, ut videtur eo in aliis. ^{admiss. Jive} _{admiss.}
+ secundum naturam, fme ocastra, fme per corpora
+ Um alia luctatio, fme per illudem, yata com
+ Mifflam festentur. Quarto + excommunicatus
vitandus in eo repudiat, cap. (no. 107) Cm
fearat. Ecclesiæ. Quinto, n. in eo itidem regula
+ ethnicus, vel iustitia, Cam. Ecclesiæ de Con
fessorat. I. si quis in templo polluta levi
tate Mifflam celestis, ocallam peccatum incausit
non fupponit, non excommunicationem, doq
irregularitatem, cap. 1. de festis. excom
municat, i.e. Irregularitatem enim, cuius Roma
no Pontificis referatur difpenſatio, incurrit, qui
in loco interdicto celebretur, ut Astur. Ronifa.
sive Cadavus eod. cap. // "ul. sibi autem qui in
templo polluta fme violata celebret, nullam sive
+ penitentiam, expen tamam peccati non in
CUM tenuis atlitas dicat, etum temerarie agere;
ad quod verba notat sylvius in par. q. 22. art.

Sacerdotem hunc sacerdos ocastra fijam testimoni
probabilitatem in re gravis: ex quo inter, .. Epu
+ rogi confusus accedit, QUM non peccare in tem
plo polluta Mifflam celebrando. Cum co
missus perficis de Sacerdotio. OIacio in f. dñ.
12. Fufe es cradatum reprias in collata. id. Lu
cilius ca. tom. 5. q. 1. pag. 1do. arco. cd. anni 1689*

5. Nihil opus eA his de horis celebraendis. ³²
Te difpulare nam Rubrica Mifflis directe ast:
Quacunque hora ab aurora, & alias Mifflipriva. ^{gr} Sfnff
ta faltas per Natutum tñ Laudes quacunque
hora ab aurora usque ad meridiem dei poterit. U
niversalis Ecclesiæ confutudo ea, in pervigillo
Mifflam Convenitale celestatur. x. Pius V. edita
Bulla q. tom. 2. Mifflam antiqua omnia fuit
privilegia, quorum + quidam Mifflus anno mc
diem nodem in eodem Perfillo celebrabant,
+ uitate quadam, yata eam que etiam ROMS
vigeat praxis, talesse rebet, ut Milas horas
teneant ante Auroram, & poA Meridiem cele
bretur, ut videtur eA + Edido noAro 11. edi
tiosa laicit atque etiam ex noAro Edido 32.
ut Episcopat relutum nobis a z. Congregatio,
C'lii Clementis XII. pars. 1. ^{admodum} in
qua improbatur malus usus Mirsamocallionecu. etigna.
iufidam sollicitat multa horas celebrandis ante
auroram, rualitatem itidem horas poAmeridiem
D. Thomas + par. q. 8. j. . ad quartum hac
eadem confirmat. Ad quartam dicendum quod re
gulariter Miffla debet celestari in de, in non in
node &c. in tamen quod principio anti anticipatur
non a media esse, sive etiam ab actu sua, tamen
quando ruidientia sua, appareat fupr terram, fed
O quando uenit apparet aurora, tunc enim qtx"m
modo diuersi sive ostia, in quantum classis radi
cum ejus apparat &c. specialiter tamen in Anso
/casaria Domini Miffla celestatur proprie tamen quod
+ rosiger in node natu sive. Et Solis in 4. leu
t. teneat. 11. q. 2. art. 1. prope hinc: Jam vero
M unius temporis flatum tempus Mifflis celebrazione de
seruit ab nostra aurora quacunque tempore anni ut
Q in ad meridiem. Nonnullus tamen sit ex privi
Wigio

legio Apofito Deo poscas Mifum celebrae, aut celebrandam curare ante aurorum, & po^m dies; ac deinde invenit adversus abutere se lebrandi post elapfum tempus quod præstatum est. jittidem fuit hoc dies ad laetacimtum dñe
sancti tarum, qui sanctis aliis tñ expectatis vassanis in
dear virtutum diejus dormiendo in noës, non pa-
non esse virtutis dignam.

CAPUT VIII.

De fratribus mediis ex libro testatice.

i-T^a Octo Sotum quodlibet. n. sec. a. g. s. cu-
JL^a jis dobrokram committere lequimus os-
teri Theologi, atque ipsa etiam recipi Eudoxia,
ut video ex apud Sotum de Jutaria & Iuris.
p. 202. q. s. art. i. Corubham n. l. q. Notab. 4. &
Navarrum cap. a. num. pa. tripliis annis Mifro
frutus, primum generalissimum, eaja rialles
omnes sunt participes; alterum specialissimum
quo rualtes Sacerdos, tertium quo minus me-
dius, quemque ex Sacerdos applicat, pro quibus
sacrificium sicut quod etiam optime applicavit
Ordinalis Bonae in tract. Arzellico de Sacrae.
Mifro cap. 1.2-4. Et quoniam multa nominibus
potest aliquis tenet ad offrandam pro alia sa-
craffia Mifra, seu fructu mejtm, vel satio-
ne corripi, vel operia beneficio quod pallides ad-
plicet, vel præcepti superioria, vel eleemosynis
q[ui]am accepterit singula bcc capita percursum,
Ucrarum ROMX Congregationis vestigia fecuti
preferunt ejus, que n. Tridentina Symodi ex
intrep[er]t. cuius Decretis debetur ab omnibus ver-
serato. Iude enim h[ic] Congregatio poten-
tiam habet cancellii alias mentem interprandi
et quibus Decreta, ex generalia sua, vim legi ob-
linxerit; figendum ad eam peritiae disciplina pre-
cepta statuerit, ut suspitione docuimus in sensu
Edidit.

per se att. a. n. Tridentina Symodus n. 1^a. cap. 1. de-
ques de iis, qui curam habent animalium, Cnn
p[ro]cessus inquit, diuinis mondotinae via onusna,
t[er]tiis annis

otumam turba econtra iis, over eam a-

bus iis sacrificiis efficiat. Qui de morali
ferribut? Theologis, questiones illas excitarunt,
an verbiuersi, fio iis sacrificiis efficiat teatissima,
qui curam habent animalium, Mifram tantummodo
celebrae, an etiam onus habeant applicandi sacri-
ficiis Populo sui corrompere, in qua questione n.
Congregationis fempresa suis fecerunt. CUM, qui
curam animalium haberet, tessei Mifram applicare
Populo omnibus diebus Dominicis, & omnis diebus
ex præcepto, sive Parochus auxiliaria iis, sive
Regularia, sive amabilis, sive non, Nam &
qui amabilis est, animalium curam habet) non
congruum habeat, sive non libens, illudquod
iis Congregationis concedit Parochio, & pa-
uperi, ut etiam die ferme applicare possit NDC.
lam si, qui tñ clementissimo dederit, dummo-
do celebrae in Parochia, ne Populus Mifra ca-
reat, & alia per hebdomadam Mifram esse
bess, & populo applicet loco ejus, quam appa-
care debetur tessa iis die CUM eleemosynam as-
cepit, ut docimur mair. n. tom. 1. quo vetera
& recentia n. Congregationalis Decreta a Summis
Pontificibus confirmata co*se*ftimis.